
Ośrodek Pomocy Społecznej  w Szprotawie 
 

tel. +48 68 376 32 30 
www.ops-szprotawa.pl 

 

OPS w Szprotawie 
ul. Żagańska 6 
67- 300 Szprotawa 

 
Tel. +48 68 376 32 30 
e-mail mrozs@ops-szprotawa.pl 

  
 

 

          
                           Szprotawa, 07-12-2023r. 
 
 OPS.K.171.7.2023 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 Dostawa artykułów biurowych do Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie w roku 2024. 

 Postępowanie jest oznaczone znakiem sprawy: OPS.K.171.7.2023 

  

 Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie zawiadamia, że na wykonanie zamówienia publicznego pn. : 

Dostawa artykułów biurowych do Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie w roku 2024 do 

godziny 14:00 złożono pięć ofert:   

 

Nr oferty Data i godzina wpływu Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub 

miejsce  

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena  

w złotych brutto 

1 07.12.2023r. Godz. 08:14 Respol Polska sp. z o.o. 
ul. Szczawiowa 71 
70-010 Szczecin 

 
41 469,55 zł. 

2 07.12.2023r. Godz. 12:53 Biuro-Info PHU Danuta Ajple 
ul. Zawidowska 4A/7 
59-800 Lubań 

37 382,76 zł. 

3 07.12.2023r. Godz. 12:55 PHU Dubiel Władysław Dubiel 
ul. Parkowa 2B 
67-300 Szprotawa 

36 996,74 zł. 

4 07.12.2023r. Godz. 13:47 PHU Panzet Bis Małgorzata Wiesion 
ul. Długa 4a 
65-401 Zielona Góra 

43 194,59 zł. 

5 07.12.2023r. Godz. 13:57 Partner PIK Sp. zo.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

52 329,62 zł. 

                                 

 Z uwagi na cenę oferty do realizacji zadania wybrano: 

PHU Dubiel 

Władysław Dubiel 
ul. Parkowa 2b 
67-300 Szprotawa 

 

 



Tel. +48 68 376 32 30 
www.ops-szprotawa.pl 

 

OPS w Szprotawie 
ul. Żagańska 6, 
67- 300 Szprotawa 

 
Tel. +48 68 376 32 30 
e-mail mrozs@ops-szprotawa.pl 
 

 

 

            

      


		2023-12-08T10:03:05+0100




